PAGO DEL FINIQUITO DE UNIFORME ESCOLAR PRIMARIA FEMENIL 

(PLAYERA TIPO POLO, JUMPER, SUETER, CALCETAS)
53102700

Importe: 96,401,023.81
139153.00TOTAL Impuesto Tasa Tipo de Factor

48,200,511.90Amortización del anticipo:

48,200,511.91Subtotal: 7,712,081.91IVA:Tasa002 0.16 TOTAL: 55,912,593.82

Cincuenta y Cinco Millones Novecientos Doce  Mil Quinientos Noventa y Tres  Pesos 82/100 M.N.Importe con letra:
Favor de revisar los datos de  su factura, en caso de errores notificar inmediatamente. No habrá cambios ni refacturaciones después de 3 días de emitida la factura

||1.1|149ad408-8d0d-4cb8-a06d-fdb58cb3010e|2024